



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

JW HUSE APS

GELLERUPVEJ 88, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. FEBRUAR 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2017

James Balle Wright

CVR-NR. 37 41 71 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. februar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JW Huse ApS Gellerupvej 88 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 41 71 81
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. februar 2016 - 30. juni 2017
Direktion	James Balle Wright
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 345.945 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening alternativt ved indskud fra ejer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		371.954
Personaleomkostninger.....	1	-730.255
Af- og nedskrivninger.....		-49.199
DRIFTSRESULTAT		-407.500
Andre finansielle omkostninger.....		-12.846
RESULTAT FØR SKAT		-420.346
Skat af årets resultat.....	2	74.401
ÅRETS RESULTAT		-345.945
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-345.945
I ALT		-345.945

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		246.268
Materielle anlægsaktiver.....	3	246.268
ANLÆGSAKTIVER.....		246.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		62.625
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	205.857
Udsudte skatteaktiver.....		74.401
Andre tilgodehavender.....		22.000
Tilgodehavender.....		364.883
Likvide beholdninger.....		888.010
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.252.893
AKTIVER.....		1.499.161

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-345.945
EGENKAPITAL.....	5	-295.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		444.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.157.757
Anden gæld.....		192.398
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.795.106
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.795.106
PASSIVER.....		1.499.161
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Usikkerhed ved going concern	8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager.....	657.474	
Pensioner.....	9.204	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.098	
Andre personaleomkostninger.....	19.479	
	730.255	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-74.401	
	-74.401	
Materielle anlægsaktiver		3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	283.070	
Kostpris 30. juni 2017.....	283.070	
Årets afskrivninger.....	36.802	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	36.802	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	246.268	
Igangværende arbejder for fremmed regning		4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	205.857	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	205.857	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	205.857	
	205.857	
Egenkapital		5
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 1. februar 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-345.945
	50.000	-345.945
Egenkapital 30. juni 2017.....		-295.945

NOTER**Note**

Eventualposter mv.
Ingen.

6**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JW Invest, Varde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7**Usikkerhed ved going concern**

Selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening alternativt ved indskud fra ejer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

8
